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d-Jaftanow fie Przechodniu na tym mieyfcu miły! 
Gdzie leży Jozef Drugi iuź dofeąd przegniły 
A rcy-X iąże  rzeczony, leuz Król me ilw ierdzony,

Dla którego chciwości wfzelki Rray zburzony.

Ten Domy zmurowywal Prawa przeinaczył, 
Wydanym przez fię Prawom celu nie naznaczył, 
Królewiłwa wfzyftkie zmierzył, Narody zrachował, 
Syilema nowe zmyślił, lecz go nie dochował: •

(2) Co dziś
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Co dziś komu nakazał, iutro nazad wraca,
Kray Moikiewiki odwiedza, Niderland utraca, 
Wiele wprawdzie zruynował, lecz wiecey fpuftofzył 

Kościoły powyprózniał, Zakony rozprofzył,

Duchowieńftwo rozpuścił, a gorliwość ftfpił# 
Papież go wizytował, ale nie potęp ił
Teftamenta pobpżnyeji naopak przewrócił,

Y  przez przemoc ¡to w ^yftko na iiebie obrócił:

Wiele przeto dokazał, ale więcey fprawił;

Kiedy Obywatelow W ucilku zoftawił.
W czaiie woyny przytomność Jego niefzczęśliwa, 

Nieprzytomny daleko fzczęśliwiey wygrywa.
Króle-
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Królewft wa zwoiażował, a Defpotyzm wznowił; 
Dobre rady pozwolił, a złe poftanowił:
Dwie Zony miał za życia, dwie Sioftry odflręczył, 
A  Węgro w  tym fpofobem niezmiernie udręczył.

Chociaż nie koronowany by dokazać wiele , 
£olpodwyżfzył,wprzód uciik, gwałty czyniąc śmiele*
y  dopiero gdy mu śmierć powieki zawraca, 

Wzięta Wtenczas Koronę Narodowi wraca

Nadto, mowę Kraiową trzyma w  nienawiści,
Aby Wegrow za Niemców otrzymał w  korzyści; 
Otworzył Policyą zbytku na zaiłonę,
Złym ła&ę świadczy, dobrych oddala na ftronę.

Szko-
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Szkoły Niemieckie wfzędżie fwym kofztem funduie, 
A  karność młodzi zmnieyfza Rodziców turbuie, 
Wegrow, Belgów lat dziewięć, dwa. rządził Wałachów# 
A  Szwabów naprowadził, udręczył Polakow.

Dziewięcioletni Rządca śmiertelne powieki 
Jozef Drugi zawiera przed Światem na wieki, 
y  dopiero gdy ftaie przy fwym życia zgonie,

Drzy, ieczy, i znędzniony chce bydź ku obronie.

Pragnąc wfzyftko naprawić oiłatnim momentem, 
Co fie długo działało z poddanych lamentem, 
Niechże iîe iuź zdrów W Niebie ten Jozef obraca, 
Ale wara, nà Ziemie niech do nas nie wraca.

T y  zaś
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T y  zaś Przechodniu modl fie, gdy cie litość krufzy, 
Jeźeliś nieieft wefoł, to płacz fobie w duizy,
Lecz pomniy byś twym płaczem snu mu nieprze- 

fzkodził

Bo pewnieby ci zdzierftweui twe czucie nadgrG- 
dzii
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